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خبـــــــــر

رضاییان و محبی در بین ۵۰ ستاره برتر 
 دو ملــی پــوش فوتبال کشــورمان پــس از درخشــش در 
دیدار نخست تیم ملی در جام جهانی، در جمع ۵۰ بازیکن 
برتــر ایــن رقابت‌ها بــر اســاس رده‌بنــدی جدیــد فیفــا قرار 
گرفتند.فیفا همزمان با آغاز رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ از 
 FIFA« سیستم جدید ارزیابی عملکرد بازیکنان با عنوان
Power Rankings« رونمایــی کرد؛ ســامانه‌ای که عملکرد 
بازیکنــان را پــس از هــر مســابقه به‌روزرســانی و رتبه‌بندی 
می‌کند.پس از پایان دیدار‌های هفته نخست جام جهانی، 
رامیــن رضاییان بــا نمایش درخشــان خــود در ترکیب تیم 
ملی ایران، در رتبــه پانزدهم جدول کلــی برترین بازیکنان 
مسابقات قرار گرفته و بهترین بازیکن ایرانی این رده‌بندی 
محسوب می‌شود.محمد محبی نیز که گل دوم ایران را در 
دیدار برابر نیوزیلند به ثمر رساند، در جایگاه چهل‌وششم 
این فهرست ایستاده است.بر اساس رده‌بندی جدید فیفا، 
رضاییان و محبی تنها نمایندگان فوتبال ایران در جمع ۵۰ 

بازیکن برتر جام جهانی ۲۰۲۶ هستند.

FBI بازی ایران- بلژیک زیر نظر ویژه
ســرویس‌های امنیتی آمریکا تدابیر ویــژه‌ای برای دیدار 

ایران و بلژیک در لس‌آنجلس اتخاذ کرده‌اند.
بنابــر ادعــای رســانه‌های بلژیکــی، بــا وجــود برقــراری 
آتش‌بس موقــت، نهادهای امنیتی آمریکا هیچ ریســکی را 
نپذیرفته‌انــد و تمهیــدات گســترده‌ای برای این مســابقه 
در نظر گرفته‌انــد. با این حــال، فدراســیون فوتبال بلژیک 
از ســوی FBI پیــام اطمینان‌بخشــی دریافــت کــرده و بــه 
مســؤولان این تیــم گفته شــده: »همــه چیز تحــت کنترل 

ماست«.
بر این اساس، برنامه از پیش تعیین شده شیاطین سرخ 
بدون تغییر دنبال خواهد شــد و کاروان بلژیک بامداد روز 
جمعه به وقت محلی راهی لس‌آنجلس می‌شود. همچنین 
برخلاف محدودیت‌هایی کــه برای تیم ملی ایــران اعمال 
گردان امیر قلعه‌نویی باید بلافاصله پس از بازی  شده و شا
آمریکا را ترک کنند، بلژیکی‌ها می‌توانند مطابق برنامه تا روز 

دوشنبه در لس‌آنجلس بمانند.
فدراســیون فوتبــال بلژیــک همچنیــن اجــازه داده کــه 
اعضای خانواده و دوستان بازیکنان این تیم پس از دیدار 
مقابــل ایــران در هتل »تورنــس ماریــوت ردونــدو بیچ« به 

دیدار آن‌ها بروند.
البته برای تضمین امنیت، مسؤولان فدراسیون فوتبال 
بلژیک فهرست کامل اسامی افرادی که قرار است به محل 
اقامت تیم مراجعه کنند را در اختیار نیروهای امنیتی آمریکا 

قرار داده‌اند.
دیدار ایران و بلژیک، پس از تســاوی هر دو تیم در هفته 
نخست، از حساس‌ترین مسابقات گروه هفتم جام جهانی 
2026 به شــمار می‌رود و تدابیر امنیتی اطــراف آن، اهمیت 

ویژه این بازی را دوچندان کرده است.

تلخ‌ترین صحنه جام جهانی
با خطایی که عاصم مادیبو در دیــدار کانادا - قطر روی 
اســماعیل کونــه انجــام داد، هافبــک کانادایــی تــا ماه‌هــا 

به‌دلیل شکستگی پا دور از میادین خواهد بود.
در دقایــق ابتدایی نیمــه دوم دیدار کانادا - قطــر از دور 
دوم گــروه B جام جهانــی ۲۰۲۶، اســتادیوم ونکوور شــاهد 

ک بود. اتفاقی تلخ و دردنا
خطای عاصم مادیبو هافبک قطر روی اسماعیل کونه، 
منجر به شکســتگی پای هافبک کانادا شد و همه را تحت 

تأثیر قرار داد. 
ساعتی پس از این اتفاق خبر رسید، اسماعیل کونه دچار 
یک مصدومیت بسیار شدید شده و در جریان این حادثه 
دچار شکســتگی اســتخوان درشــت‌نی )Tibia( و نازک‌نی 

)Fibula( شده است.
طبق گزارش‌ها، این بازیکن حدود ۴ تا ۵ ماه از میادین 
دور خواهد بود. او در حال حاضر در بیمارســتان بســتری 

است و مادرش، سوزان، در کنار او حضور دارد.

 هافبک هلند ضربه‌مغزی شد
هافبک تیم ملــی هلند در تمریــن روز گذشــتۀ این تیم 

دچار ضربۀ مغزی شد و بازی با سوئد را از دست داد.
کوئنتیــن‌ تیمبر هافبــک تیــم ملی هلنــد در تمریــن روز 

گذشتۀ این تیم دچار ضربه مغزی خفیف شد.
در نتیجۀ این اتفاق، کادر پزشکی تیم ملی هلند تصمیم 
گرفته بــرای جلوگیــری از هرگونه ریســک، ایــن بازیکــن را از 

فهرست بازی آینده خارج کند.

 قطر مقابل کانادا    شش تایی شد!

تیم ملی قطر در پنجمین بازی خود در تاریخ رقابت‌های 
جام جهانی عملا با دریافت 6 گل تحقیر شد. 

تیم ملی قطر در پنجمین بازی خود در تاریخ رقابت‌های 
جام جهانــی به مصــاف تیــم ملــی کانــادا رفــت و در کمال 
تعجب با نتیجه 6 بر صفر شکســت خورد. این باخت تلخ 
درحالی رقم خــورد که قطری‌ها در بــازی قبلی خود موفق 
شده‌ بودند دست به کار بزرگی بزنند و با نتیجه یک بر یک، 

سوییس را متوقف کنند. 
گردان لوپتگــی بــا کســب مســاوی مقابل ســوییس  شــا
امیدوار بودند که برابر کانادا هم نتیجه مطلوب را به‌دست 
بیاورند اما نه‌تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه فاجعه بزرگی رقم 
خورد. قطر درحالی مقابل سوییس 6 تایی شد که در دوره 
اخیر رقابت‌های جام ملت‌های آسیا قهرمان شده و این در 

نوع خودش بسیار عجیب است! 

ویژه جام جهانی

مدیرروستا: 

 در سمت چپ نیاز به بازیکنی 
مثل رضاییان داریم

 مهاجم پیشــین تیم ملی گفت: در ســمت 
چپ هم نیاز به بازیکنی داریم که در ارسال‌ها و 

رفت و آمدها مثل رضاییان باشد.
علی اصغر مدیرروســتا در خصوص تساوی 
2 -2 ایران برابــر نیوزیلند گفت: شــروع خوبی 
داشــتیم و نمایش ایران در 10 دقیقه ابتدایی 
این باور را در من ایجاد کرد که می‌توانیم برنده 
شویم. بچه‌ها انگیزه بالایی داشتند و حریف را 
در ابتدای مسابقه تحت فشــار قرار دادند، اما 
دوباره در خط دفاعی با مشکل مواجه شدیم 

و برخلاف جریان بازی گل خوردیم.
مهاجم پیشین تیم ملی ادامه داد: باید سه 
امتیاز را می‌گرفتیم، ولی اشتباهات خط دفاعی 
و همچنیــن هافبــک دفاعــی باعــث شــد این 
اتفاق رخ ندهد. در گذشته هم روی گل‌هایی 
کــه می‌خوردیــم بارهــا خــط دفاعــی و هافبک 

دفاعی مقصر بودند.
کیــد کــرد: وظیفــه هافبــک دفاعــی  وی تأ
درگیــر شــدن و توپ‌گیــری اســت، ولــی در این 
زمینــه مشــکل داشــتیم. در دفــاع تیمــی و در 
دفــاع فــردی هــم بــا مشــکل مواجــه بودیــم و 
ایــن موضــوع بــه تیــم ملــی آســیب زد. جــدا از 
بازیســازی از خط دفاع، حتی در زیر توپ زدن 
هــم ایــراد داریــم و دفــع تــوپ بــا هــدف انجام 
نمی‌شــود. بــا ایــن حــال باید بــه اعضــای تیم 
خسته نباشید بگویم و امیدوارم در ادامه نتایج 
بهتری بگیریم.مدیرروستا با تمجید از عملکرد 
رامیــن رضاییــان گفت ایــن بازیکن در ســمت 
راســت واقعــا عملکــرد فــوق العاده‌ای داشــت 
و مــدام در رفــت و آمد بــود. بایــد بــه رضاییان 
صدآفرین گفت که اینگونه درخشان ظاهر شد. 
با این حــال ما در ســمت چپ به هیــچ عنوان 
عملکرد خوبی نداشتیم و همین موضوع باعث 
می‌شود که در حملات بالانس به وجود نیاید. 
در سمت چپ هم نیاز به بازیکنی داریم که در 
ارسال‌ها و رفت و آمدها عملکردی مثل رامین 
رضاییان داشته باشد.مهاجم سابق تیم ملی 
در خصــوص شــانس صعــود ایــران بــه مرحله 
کید کرد: کار ما بســیار ســخت اســت  حذفی تأ
ولی فوتبــال قابــل پیش‌بینی نیســت. گرفتن 
سه امتیاز بازی با نیوزیلند می‌توانست شانس 
ما را بیشتر کند ولی حالا برابر بلژیک و مصر کار 
بسیار سختی داریم، خصوصا اینکه ایرادهای 
ما در بحث دفاعی و همچنین هافبک دفاعی 

هنوز برطرف نشده است.

 ترکیب تیم ملی کشتی آزاد 
نهایی شد

 برای اولین بار در ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد 
برای مســابقات جهانــی قزاقســتان ۹ مازندرانی 

حضور دارند.
 رقابت هــای انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در 
اوزان ۷۴، ۹۲ و ۹۷ کیلوگــرم در کرمــان برگزار شــد 
، ترکیب ایران در  و با مشــخص شــدن نفرات برتر

مسابقات جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد.
پیــش از ایــن ملــی پوشــان اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، 

۷۰، ۷۹، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم مشخص شده بودند.
در وزن ۷۴ کیلوگرم امیرمحمد یزدانی، در ۹۲ 
کیلوگــرم امیرحســین فیروزپــور و در ۹۷ کیلوگــرم 

حسن یزدانی ملی پوش شدند.
ترکیــب تیــم ملــی کشــتی آزاد در مســابقات 

جهانی ۲۰۲۶ به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: میلاد والی زاده

۶۱ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد

۷۰ کیلوگرم: سینا خلیلی
۷۴ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی

۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی
۸۶ کیلوگرم: کامران قاسمپور

۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور
۹۷ کیلوگرم: حسن یزدانی

ع ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زار
کشــتی آزاد، ۹  بــرای اولیــن بــار در تاریــخ 
ملی‌پــوش از اســتان مازنــدران در ترکیــب تیــم 
ملی کشتی آزاد قرار گرفتند و تنها احمد جوان از 

استان خراسان است.

تصویر جنجالی از محبی جعلی است
در پی انتشــار تصاویری منتســب بــه محمد 
محبــی در برخــی شــبکه‌های اجتماعــی، بــه 
اطــاع می‌رســاند تصاویــر مذکــور کامــاً جعلــی 
بوده و با اســتفاده از ابزارهای هوش مصنوعی و 
تکنیک‌های دستکاری تولید شــده‌ است. این 
تصاویــر هیچ‌گونــه ارتباطــی بــا محمــد محبــی 
نداشته و انتساب آن‌ها به این بازیکن ملی‌پوش 
کید می‌شود  کاملاً نادرســت اســت.همچنین تأ
هیــچ رســانه رســمی و معتبــری ایــن تصاویــر را 
منتشر یا تأیید نکرده و انتشار آن صرفاً در برخی 
صفحــات و حســاب‌های کاربــری شــبکه‌های 
اجتماعی صورت گرفته است.متأسفانه تولید و 
انتشار محتوای جعلی با استفاده از فناوری‌های 
نوین، به ابزاری برای انتشــار اطلاعات نادرست 
و آســیب به اعتبار اشــخاص تبدیل شده است. 
از رســانه‌ها، فعــالان فضــای مجــازی و کاربــران 
محترم درخواســت می‌شــود پیــش از انتشــار یا 
بازنشــر چنین محتواهایی، نســبت به صحت و 
اصالت آن اطمینان حاصل کنند.بدیهی است 
حق پیگیری قانونی در خصوص تولید، انتشار و 

بازنشر این تصاویر جعلی محفوظ خواهد بود.

 در نبــرد ایــران و بلژیک، امیــر قلعه‌نویی بــرای پنجمین‌بار 
قرار است مقابل حریفی اروپایی تیمش را به میدان بفرستد.

تیم ملی ایران کارش در جام جهانی 2026 را با تساوی 2-2 
مقابل نیوزیلنــد آغاز کــرد و حالا ملی‌پوشــان بعد از بازگشــت 
از لس‌آنجلــس بــه تیخوانــا، در حــال گذرانــدن دوره‌هــای 
آماده‌ســازی بــرای حضــور در دومین بازی‌شــان هســتند که 
باید شامگاه یکشنبه سی‌ویکم خردادماه از ساعت 22:30 به 
وقت ایران به مصاف تیم ملی بلژیک بروند. برحسب رنکینگ 
فیفا، بلژیک ســخت‌ترین رقیب ایران در گروه »G« محسوب 
کامــی برابــر ضعیف‌تریــن تیم جــام، حالا  می‌شــود و پــس از نا
مشخصاً ملی‌پوشان برای کسب امتیاز مقابل شیاطین سرخ 

کار دشواری دارند.
بلژیکی‌ها در اولین بازی‌شــان در جام جهانــی 2026 مقابل 
گردان رودی  مصر متوقف شدند و به زحمت امتیاز گرفتند. شا
گارسیا در حالی به دنبال کسب 3 امتیاز دیدار با ایران هستند 
تا بتوانند راه صعود خــود به مرحله بعدی را هموار ســازند که 
امیر قلعه‌نویی، ســرمربی تیم ملی ایران بــرای پنجمین‌بار در 
دوران ســرمربیگری‌اش قرار اســت مقابل حریفی از قــاره اروپا 
حضــور پیــدا کنــد؛ آن‌هــم در شــرایطی‌که 4 رویارویــی قبلی، 
قلعه‌نویی در دیدارهای تدارکاتی تیمش را برابر رقبایی از قاره 
ســبز به میدان فرســتاده و حالا در مهم‌ترین رویــداد فوتبالی 

جهان باید ملی‌پوشان را مقابل بلژیک به میدان بفرستد.
   اولین جدال با اروپایی؛ حدود 7000 روز قبل!

امیر قلعه‌نویی در دوره اول حضورش روی نیمکت تیم ملی 
و در شرایطی‌که مســابقات انتخابی جام ملت‌های آسیا 2007 
را با موفقیت پشت سر گذاشــته و روند آماده‌ســازی تیم ملی 
برای حضور جام ملت‌ها را دنبال می‌کرد، هجدهم بهمن‌ماه 
گردان خود را در دیداری تدارکاتی  1385 در ورزشگاه آزادی، شا
به مصاف بلاروس فرستاد که در این مسابقه، رسول خطیبی 
توانست ایران از حریف اروپایی‌اش پیش بیندازد اما در نیمه 
دوم و در فاصلــه 6 دقیقــه، بلاروســی‌ها کامبــک زدنــد کــه در 
واپســین لحظات بازی، مهــدی رجب‌زاده با گلزنی خود ســد 
راه شکســت ایران شــد و آن مســابقه تدارکاتی با تساوی 2-2 
خاتمه یافت که از آن مسابقه، 7072 روز می‌گذرد! جالب آنکه 

رجــب‌زاده در آن مســابقه دومیــن و آخریــن گل ملــی خــود را 
به‌ثبت رساند.

   2 تجربه متفاوت برابر روسیه
قلعه‌نویی در حالی پس از پایان کار تیم ملی در جام جهانی 
2022، دوباره ســکان‌دار تیم ایران شــد و بــه نیمکت تیم ملی 
بازگشت که در اولین بازی، ملی‌پوشان را در مصافی تدارکاتی 
برابر روســیه به میدان فرســتاد که در نیمه نخســت، روس‌ها 
از روی نقطــه پنالتی بــه گل برتــری رســیدند و در نیمــه دوم، 
مهدی طارمی با گلزنی از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی 
کشــاند. در فاصله حدوداً 2 ســال و 7 مــاه بعد از آن مســابقه، 
تیم‌های ملی ایران و روسیه در مهرماه سال گذشته در مسیر 
آماده‌شــدن ملی‌پوشــان بــرای حضور در جــام جهانــی 2026 
کِ خود توانســتند با  رودررو هم قرار گرفتند که روس‌ها در خا
نتیجه 2 بر یک برنده شــوند تا اولین شکست قلعه‌نویی برابر 

حریفان اروپایی به‌ثبت برسد.

   بلغارستان، حریف اروپاییِ موردپسند قلعه‌نویی
تیــم ملی بجــز بــاروس و روســیه، تجربه جــدال با تیــم ملی 
بلغارســتان را هــم دارد؛ مســابقه‌ای کــه پیــش از حضــور ایران 
در جام ملت‌های آســیا 2023 در شــهریورماه 1402 برگزار شد که 
ملی‌پوشــان در آن مســابقه که به میزبانی بلغارها برگزار شد، با 
تک‌گل محمد محبی به پیروزی رســیدند تا تنها پیــروزی امیر 
قلعه‌نویی برابر رقبای اروپایی مقابل تیم ملی بلغارستان به‌ثبت 
رسیده باشد. اتفاق مهم آنکه بلژیک در قامت نهمین تیم برتر 
دنیــا )از حیث رنکینگ فیفا( با ســابقه حضور در رتبه نخســت 
دنیا پا به دیدار با ایران می‌گذارد و مشخصاً با حریفان درجه دومِ 
اروپایی که ایران تجربه دیدار با آن‌ها را داشته متفاوت است که 
باید دید امیر بعد از تجربه یک برد، 2 تساوی و یک باخت برابر 
رقبایی از قاره سبز، چه عملکردی مقابل بلژیک پُرستاره خواهد 
داشــت و می‌تواند با شگفتی‌ســازی، امیدها به صعــود ایران از 

مرحله گروهی در جام جهانی 2026 را زنده کند یا خیر.

در پنجمین نبرد با رقبای اروپایی 

قلعه‌نویی معجزه می‌کند؟

 صحبت‌ها در مورد نیمکت پرسپولیس و 
آینده اوسمار ویه‌را از سطح بحث خصوصی 
فراتر رفتــه و به میان هــواداران پرســپولیس 
رســیده است.​ بازگشــت اوســمار به ایران در 
نخستین ساعات بعد از امضای تفاهمنامه 
صلح به نظر می‌رســید پایانی بر شــایعات در 
مــورد نیمکت تیــم پرســپولیس باشــد اما او 
بلافاصلــه بعــد از هدایــت نخســتین تمرین 
پرســپولیس در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و در پاســخ به ســوالی پیرامــون ارائه لیســت 
ورودی و خروجــی، اعــام کــرد: »اول بایــد 
تکلیف کادرفنی مشخص شود«. این جمله 
گرچــه از نظــر بُــرد خبــری در فضــای جــام  ا
جهانــی گم شــد امــا میــان فعــالان و ناظران 
کنش زیادی را به  حوزه خبری پرسپولیس وا
همراه داشــت و با پیگیری آن نزد مســئولان 
باشگاه پرسپولیس همراه بود که البته نتیجه 
چندانــی را هم بــه دنبال نداشــت. امــا حالا 
72 ســاعت بعــد، نتایجــی از شــواهد بــرای 
تغییر احتمالی روی نیمکت پرسپولیس به 
دست آمده که قابل چشم‌پوشی نیست.به 
نظر می‌رسید مالک باشــگاه پرسپولیس که 
راهبری کنسرسیوم بانکی را نیز برعهده دارد، 
از اوســمار ویــه‌را و چهار شکســت تیم تحت 
هدایــت او در نیم فصل دوم راضی نیســت و 
به همین علت خواستار بازنگری در عملکرد 
این سرمربی شده است. بر اساس اطلاعات 
رســیده، مدیرعامل بانک شــهر تردیــد دارد 
که پرســپولیس با هدایــت اوســمار موفق به 
قهرمانــی در فصــل آینــده رقابت‌هــای لیگ 
برتر شود، همانطور که این فصل هم رقابت 

کتور  سهمیه لیگ نخبگان را به استقلال و ترا
گذار کرد.این در حالی اســت که بسیاری،  وا
موضوع قــرارداد اوســمار با پرســپولیس را به 
عنوان مانــع اصلی در مســیر جدایــی او قرار 
داده‌انــد امــا پیگیری‌هــا نشــان می‌دهــد او 
بــرای فصل آینــده قــراردادی با پرســپولیس 
ندارد. بر اساس آنچه در قرارداد این سرمربی 
آمده، قــرارداد فصل آینده او تنهــا در صورت 
قهرمانــی با پرســپولیس فعــال شــده و برای 
ایــن باشــگاه بار تعهــدی بــه همراه مــی‌آورد 
و در حــال حاضــر پرســپولیس می‌توانــد بــا 
پرداخت دســتمزد ایــن فصل این ســرمربی 
برزیلی، قید همکاری بــا او را بزند.نکته مهم 
کی از آن اســت  اینکه شــنیده خبرنگار ما حا
کــه اوســمار بــرای فصــل آینــده قــرارداد 1.7 
میلیــون دلاری با باشــگاه پرســپولیس دارد 
که عدد بســیار ســنگینی برای این ســرمربی 
محسوب می‌شود و تعهد )فعلا( 250 میلیارد 
تومانی را برای این باشــگاه به وجود می‌آورد 
که مالک باشــگاه در ارزیابی خــود، این عدد 
را نسبت به توانایی و نمایش تیم فنی تحت 
هدایــت او، بــالا می‌داند.جالــب اینکــه در 
مرتبه گذشته پس از قهرمانی پرسپولیس با 
هدایت اوســمار در نیم فصل لیگ بیست و 
سوم، علی رغم درخواســت تمدید قرارداد از 
سوی پرسپولیس، این سرمربی راهی بوریرام 
تایلند شد و این جدایی در حالی رخ داد که 
بســیاری از هواداران، این تصمیم اوسمار را 
ناجوانمردانه و منفعت‌طلبانه می‌دانستند، 
که پرسپولیس با سپردن هدایت یک تیم  چرا
در سطح بالا، زمینه را برای آغاز سرمربیگری 

او فراهــم کــرده بــود و حــالا پرســپولیس در 
موقعیتی است که این سرمربی را برای فصل 
آینده نخواهد.در این بین شــنیده می‌شود 
گزینه اول باشــگاه پرســپولیس برای هدایت 
گان اسکوچیچ.  این تیم کسی نیست جز درا
البته تــا کنــون هیــچ صحبتــی بیــن طرفین 
مطرح نشده یا حداقل شواهدی جدی از آن 
گر باشگاه پرسپولیس  در دست نیســت اما ا
گان  کرات شود و درا موفق به انجام موفق مذا
را بــه ایــران بیــاورد، بمب خبــری تابســتانی 
گان  را بــه خــود اختصــاص خواهــد داد.درا
اســکوچیچ پــس از هدایــت موفق تیــم ملی 
کتور  به ســمت جام جهانــی، توانســت بــا ترا
قهرمــان لیــگ بیســت و چهــارم شــود و یک 
موفقیت تاریخی را برای اولیــن بار به قرمزها 
گر بــه عنــوان ســرمربی  هدیــه دهــد و حــالا ا

پرســپولیس منصــوب شــود، قرمزهــا بــرای 
اولین بار بعد از برانکو یک ســرمربی کروات را 
روی نیمکت خود خواهند داشــت که البته 
برخلاف برانکــو، ســابقه قهرمانــی در لیگ را 
هم دارد.البته، هنوز مشخص نیست که این 
اتفاق رخ خواهد داد یا خیر. بر اساس آخرین 
پیگیری، باشگاه پرسپولیس قصد دارد امور 
مربوط بــه نیمکت را تــا 72 ســاعت آینده به 
نتیجه برساند و سپس نقل و انتقالات خود 
را در مرحلــه جدیــد پیــش ببــرد. بنابرایــن 
باید تا هفته آینده منتظر تعیین سرنوشــت 
نیمکت پرسپولیس ماند. هرچند که در حال 
حاضر احتمــال ادامــه کار با اوســمار کمتر از 
حضور یک ســرمربی جدید به جای اوست. 
تصمیمی که به زعم مدیران باشگاه و بانک 

شهر، منطقی و صحیح است.

   محدودیت‌های اعمال‌شده از سوی برگزارکنندگان جام جهانی ۲۰۲۶، روند اجرای 
برنامه‌های تیم ملی فوتبال ایران را با مشکلاتی مواجه کرده است.

  در حالــی که کادر فنــی تیم ملــی فوتبال ایــران از پیــش برنامه آماده‌ســازی خود 
بــرای مســابقات را بــه فیفا اعــام کــرده بــود، محدودیت‌های اعمال‌شــده از ســوی 

برگزارکنندگان، روند اجرای این برنامه را با مشکلاتی مواجه کرده است.
بر اساس برنامه اعلامی کادر فنی، تیم ملی برای دستیابی به بهترین شرایط فنی و 
بدنی، نیاز داشت دو روز پیش از هر مسابقه راهی شهر میزبان شود و پس از برگزاری 
مسابقه نیز روز بعد به محل استقرار خود بازگردد. با این حال، در دیدار نخست برابر 
نیوزیلند این درخواســت مورد موافقت قرار نگرفت و ملی‌پوشان تنها یک روز پیش 
از مسابقه به شــهر میزبان ســفر کردند و بلافاصله پس از پایان بازی به محل اقامت 

خود بازگشتند.
این شــرایط برای دیدار دوم تیم ملی برابر بلژیک نیز تکرار شــده است. با توجه به 
اینکه این مسابقه ســاعت ۱۲ ظهر به وقت محلی در لس‌آنجلس برگزار خواهد شد، 
فدراسیون فوتبال ایران با هدف فراهم شدن فرصت کافی برای تطبیق بازیکنان با 
شرایط مســابقه، انجام تمرین نهایی و تکمیل فرآیند آماده‌سازی، درخواست کرده 

بود تیم ملی دو روز پیش از بازی راهی لس‌آنجلس شود.
با وجود دلایل فنی ارائه‌شده، این درخواست نیز مورد موافقت قرار نگرفت و تیم 
ملی ناچار اســت تنها یــک روز پیش از مســابقه، یعنی روز شــنبه به وقــت محلی، به 

لس‌آنجلس سفر کند.
فدراسیون فوتبال ایران معتقد است این محدودیت‌ها با اصول ایجاد شرایط برابر 
برای تیم‌های شرکت‌کننده همخوانی ندارد و می‌تواند بر روند آماده‌سازی فنی تیم‌ها 

تأثیرگذار باشــد. بر همین اســاس، فدراســیون ضمن ابراز نارضایتی از این تصمیم، 
اعتراض خود را از طریق مجاری رسمی به فیفا ارائه خواهد کرد.

تیم ملی فوتبال ایران با وجود تمامی این محدودیت‌ها، برنامه‌های آماده‌سازی 
خود را ادامه داده و با تمرکز کامل برای دیدار پیش رو برابر بلژیک آماده خواهد شد.

نبی: با تمام قوا برابر بلژیک حاضر می‌شویم
 نایــب رئیــس فدراســیون فوتبــال از حل مشــکل تمــام بازیکنــان تیم ملــی ایران 
برای ســفر به آمریکا و دیدار با بلژیک خبر داد و گفت: با تمام قــوا برابر این تیم حاضر 

می‌شویم.
 مهدی محمدنبی با اشاره به برنامه‌های تیم ملی فوتبال ایران در کمپ تیخوانا، 
اظهار کرد: دیدار نخست ایران با نیوزیلند در مرحله گروهی جام جهانی با تساوی به 
پایان رسید و ما موقعیت‌های خوبی داشتیم. بعد از دیدار نیز ملی‌پوشان در بازگشت 

به کمپ تیخوانا تمرینات را شروع کردند.
وی ادامه داد: همه چیز در گروه ایران برابر است و مصر و بلژیک هم مساوی کردند. 
اعضای تیــم ملی امروز در زمیــن اصلی کمپ تمریــن خواهند کرد. بازی بعــد ما برابر 
بلژیک ساعت ۱۲ است و ما نیز تمرینات در این ساعت گذاشتیم تا ملی‌پوشان بتوانند 

آمادگی لازم را برای دیدار برابر نماینده اروپا داشته باشند.
نایب رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص روادید بازیکنان و کادر فنی نیز، افزود: 
درخواست ما این بود ما ۲ روز زودتر به آمریکا برویم اما فعلا پاسخی نداشتیم. روادید 

بازیکنان مشکلی ندارد و مهدی ترابی هم ویزا گرفت.
وی در پایان این را هم عنــوان کرد: تیم با تمام قوا در بلژیک حاضر می‌شــود. تنها 

مصدوم تیم روزبه چشمی است که دوران نقاهت خود را سپری می‌کند.

تکرار محدودیت‌ها برای تیم ملی این بار برابر بلژیک

تغییرات غیرمنتظره در نیمکت پرسپولیس


